
PREFEITURA DE SAÀO LOURENÇO DA MATA 
Paço Muniolpal Prefeito Cttore Labanca 

TERMODEHOMOLoGAÇÃO 

PROCESS0 nê 095/2024 
INEXIGIBILUDADE n OS2/2024 

Objeto: Contrataçlo de show do artista LUIANO SANTOS, para apresentação no dia 07 de agosto 
de 2024, por ocasião da FESTA DE AGOSTO, neste Municipio de São Lourenço da Mata-PE. 

Tipo: Menor Preço Global. 
Valor: R$ 3.000,00 (três mil reais). 

Respaldado no inciso ll do artigo 74 da Lei Federal n 14.133, de 
01/04/2021 e suas alterações, HOMOLOGO a inexigibilidade de licitação reconhecida no Parecer 
Juridico deste municipio, anexo aos autos, para contratação da empresa 51.564.733 LUCIANO 
GOMES CARVALHO SILVA SANTOS, inscrita no C.N.P.J. sob o n 51.564.733/0001-90, objetivando 
a Contratação de show do artista LUCIANO SANTOS, para apresentação no dia 07 de agosto de 
2024, por ocasião da FESTA DE AGOSTO, neste Município de São Lourenço da Mata-PE. 

Em cumprimento ao disposto no inciso VIll, do Art. 72, da Lei 
14.133/2021, AUTORIZO a contratação do objeto em tela ao tempo que DETERMINO, a 
publicação do presente documento na forma do parágrafo único do mesmo artigo e lei supra 
referenciados e posteriormente a divulgação do respectivo instrumento contratual, na forma do 
Art. 94, da jå citada Lei 14.133/2021. 

São, Lourenço da Mat�, 07 de agosto de 2024. 

Adalberto'Epaminondas (eopoldino 
Secretário de Cultur, Turismo, Esport�s, lazer e juventude. 

Página 1 de 1 

Praca Dr. Araújo Sobrinho, s/n, Centro - Säo Lourenço da Mata - PE. 
CEP: 54.735-565 -CNPJ: 11.251.832/0001-05 -www.slm.pe.gov.br/ 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }

